
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº ........... : 20180102 

ORIGEM ••.••••••••.••.•.•.•• : PREGÃO Nº 2018011601-PP 

CONTRATANTE ........ : FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATADA(O) .••.. : J. ERIDON DE MIRANDA - ME 

OBJETO ••..•..•.•......•..... : Aquisição de gêneros alimentícios para alimentação dos alunos da rede pública de ensino do 
município de Jaguaribara-CE, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas no termo de 
referência - ANEXO I 

VALOR TOTAL ................ : R$ 139.602,70 (cento e trinta e nove mil, seiscentos e dois reais e setenta centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO ....•.. : Exercício 2018 Atividade 0801.123680014.2.040 Programa de Alimentação 
Escolar - PNAE, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de 
R$ 139.602,70 

VIGÊNCIA ••.•••••.•.......•. : 21 de Fevereiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA .....•..• : 21 de Fevereiro de 2018 

AV: BEZERRA DE MENESES. 350 


